
577/7/2023
Dodatek č. 13

ke smlouvě na pronájem multifunkčních tiskovych zaÍízení č. 34417 1202|
lzavŤený v souladu s ustanovením s r'746 odst. 2 zákona č. 89120|2 Sb., občanského zákoníku, ve znění

pozdějších předpisů

Smluvní strany:

1. Statutární město Most
IČo
DIČ
sídlem
zastoupeno
bankovní spojení

00266094
cz 00266094
Radniční č,. p. Il2,434 69 Most
Ing. Markem Hrvolem' primátorem města
Česká spořitelna, a' s'' č. íJ. 27-1041368359/0800
pffbfrydatová schránka :

/dále jen',odběratel"/

a

2 OVISION CZ a.s.
IČo
DIČ
sídlem
zastoupeno
bankovní spojení
Datová schránka
l dále téŽ,,dodav aÍel" l

02834154
c202834rs4
K Bílému vrchu2960l8, 193 00 Praha 9 - Homí Počernice
Michalem Hendrychem, členem správní rady
Česká spořitelna, č. účtu: 3400528369/0800
zdyfzz7

dohodly se dnes takto:

čl. I
Předmět dodatku

1.1 Smluvní strany shodně konstatují, že mezi nimi byla uzavřena dne 18. 8. 2021 shora
uvedená smlouva na pronájem multifunkčních tiskových zatízení č. 344l7lz021 ve znění
jejích dodatků ě. I, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 1 0, 1 1,12 (dále jen,,smlouva").

1.2 Smluvní strany se dohodly a jsou srozuměni, že se s účinností tohoto dodatku snižuje
počet multifunkčních tiskoých zařízení Kyocera ECOSYS P3155 o ] ks, ECoSyS M3615idn
o 3 ks, EC)SYS M6235cidn o 1 l<s a navyšuje se o ] l$ ECOSYS MA4000cix a 1 la oK]
C650dn. Celkový počet multifunkčních tiskavých zařízení se tak snižuje z 57 na 54 kusů.

Smluvní strany se dohodly, Že se od účinnosti dodatku zrušuje stávajíci příloha č. 1
a nahrazuje se novou přílohou č. 1 ' Nová příloha je nedílnou součástí tohoto dodatku.

1.3 V dalším ztstává smlouva nezměněna.

Stranka: 1 z 6



čl. II
Závěrečná ujednání

2.1 Sjednává se, Že smluvní strany považují povinnost doručit písemnost do vlastních rukou
za splněnou i v případě, že adresát zási|ku, odeslanou na jeho v tomto dodatku uvedenou či
naposledy písemně oznámenou adresu pro doručování, odmítne převzít,její doručeni zmaří
nebo siji v odběrní lhůtě a to desátým dnem ode dne vypravení písemnosti

2.2 Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tento dodatek' jakoŽ i smlouva včetně všechjejích dodatků byla vedena v evidenci smluv vedené statutárnim městem Most, která bude
přístupná dle zákona č. |0611999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění
pozdějších předpisů akterá obsahuje údaje o smluvních stranácň, předmětu smlouvy, číselné
označení této smlouvy a datum jejího uzavřeni' Úoa.ji o smluvníóh stranách 

'. u ýi.ky"h
osob rozumízejménaúdaj o jménu, příjmení, datu narození a místě trvalého pobýu.

2.3 Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku apotaŽmo smlouvě ve
znění všech jejích dodatků samotné nepovažují za obchodní tajemství a udělují svolení kjejich zpřístupnění ve smyslu zák. 10611999 Sb., a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv
dalších podmínek.

2.4 v případě, že některé ustanovení tohoto dodatku, jakož i smlouvy ve znění všech jejích
dodatků je nebo se stane neúčinné, zttstávají ostatní ustanovení účinná. Smluvní strany se
zavazují nahradit neúčinné ustanovení tohoto dodatku či smlouvy ve znění vsech jéjích
dodatků ustanovením jiným, účinným' které svým obsahem a smyslem odpovídá ně;t"p.
obsahu a smyslu ustanovení původního, neúčinného. Smluvní strany sjednavaji, Že veškeré
spory Z této smlouvy budou řešit primámě dohodou.

2.5 Nestanoví-li tento dodatek jinak, řídí se práva apovinnosti obou smluvních stran zejména
zák. č. 89lz012 Sb., občanským zákoníkem, v platném znění, a dalšími obecně závaznými
právními předpisy.

2.6 Tento dodatek, jakoži smlouva včetně všech jejích dodatků, podléhá uveřejnění v registru
smluv dle zákona č. 34012015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti něi<terých ,ňluu,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Smluvní strany se
dohodly, Že smlouvu v souladu s tímto zákonem uveřejní odběratel' a to nejpozději do 30 dnů
od podpisu smlouvy. V případě nesplnění tohoto ujednání může uveřejnit smlouvu v registru
dodavatel.

2.7 Po uveřejnění v registru smluv obdrŽí dodavatel do datové schránky/e-mailem potvrzenÍ z
registru smluv. Potvrzení obsahuje metadata, je ve formátu .pdf označeno uznávanou
elektronickou značkou a opatřeno kvalifikovaným časovým razÍtkem. Smluvní strany se
dohodly, že dodavatel nebude, kromě poŇrzení o uveřejnění tohoto dodatku, jakož i smlóuvy
včetně všech předchozich dodatků v registru smluv, nijak dále o této skutečnosti informován.

2.8 Tento dodatekje vyhotoven ve dvou stejnopisech, znichžjeden stejnopis obdrží odběratel
a jeden stejnopis obdrží dodavatel'

Sttárťria 2 z6



2.9 Tento dodatek nabýxá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti
dnem jeho uveřejnění v registru smluv.

V Mostě dne: V Praze dne:

Za odbératele: Zadodavatele:

Strrárrka: 3 z 6



Příloha č. l

l) Černobílé multifunkční tiskové zařízeníformátu A5-A4' dle technické speciťrkace uvedenév bodě 1) přílohy č.4. ZD:

Výrobce zařuení Kyocera
Typové označení KYOCERA ECOSYS M3645idn

2.) Čemobílé multifunkční tiskové zaŤízení formátu A5-A3, dle
uvedené v bodě 2) přílohy č.4. ZD:

technické specifikace

Výrobce zař ízenÍ Kyocera
Typové označení KYOCERA T askAlfa 32I2i

3') Barevné multifunkční tiskové zaÍtzenÍ formátu A5-A3, dle technické specifikace uvedené
v bodě 3) přílohy č.4' ZD:

Výrobce zař :r'enÍ Kyocera
Typové označenÍ KYOCERA TaskAlfa 2554cl

Rozpis cenové
nabídky

Cenabez DPH v Kč DPH v Kč Cena vč. DPH v Kč

cena za pronájem
l ks zaÍizení za

1 měsíc

3l3,000 Kč 65,730 Kč 378,730Kě

Cena za I ks
černobílé kopie
A4

0'170 Kč 0'036 Kč 0'206 Kč

Rozpis cenové Cenabez DPH v Kč DPH v Kč Cena vč. DPH v Kč

cena Za pronájem
l ks zaÍízení za

l měsíc

1 030,000 Kč 2l6'300 Kč l 246,300 Kč

Cena za I ks
černobílé kopie

A4

0'170 Kč

Cenabez DPH v Kč DPH v Kč Cena vč. DPH v Kč

cena za pronájem
I ks zařÍzení za

l měsíc

378,420Kč 2l80,4z0Kč

Cena za 1 ks
černobílé kopie
A4

Cenaza l ks barevné 0'116 Kč

St:írka:4 z6



4.) Barevné multifunkční tiskové zaÍízení formátu A5-A3, dle technické speciťrkace uvedené
V 4 . +. LD:

Rozpis cenové
nabídkv

Cenabez DPH v Kč DPH v Kč Cena vč. DPH v Kč

cena za pronaJem
I ks zařuení za

1 měsíc

2 988'000 Kč 627,480Kě 3 615'480 Kč

Cena za I ks
černobílé kopie
A4

0'140 Kč 0'029 Kč 0'1ó9 Kč

Cena za 1 ks
barevné kopie
A4

0'550 Kč 0'116 Kč 0'666 Kč

bodě 4) ořílohv č,.4. ZD

Výrobce zaÍízeni Kyocera
Typové označení KYOCERA TaskAlfa 3554ci

5.) Barevné multifunkční tiskové zaÍízení formátu A5-A3' dle technické specifikace uvedené

Výrobce zaÍ ízení Kyocera
Typové označení KYOCERA TaskAlfa 5053ci

6.) Barevné multifunkční tiskové zaÍízení formátu A5-A4' dle technické specifikace uvedené
bodě 6) ořílohv č,.4' ZD

Vyrobce zaÍ izení Kyocera
Typové označení KYOCERA TaskAlfa 352ci

v bodě 5) příloh é.4.ZD:
Rozpis cenové

nabídkv
Cenabez DPH v Kč DPH v Kč Cena vč' DPH v Kč

cena za pronájem
I ks zaÍízení za

1 měsíc

2 5r7,000 Kč 528'5700 Kč 3 045'700 Kě

Cena za I ks
černobílé kopie
A4

0'140 Kč 0'029 Kč 0'169 Kč

Cena za 1 ks
barevné kopie
A4

0'550 Kč 0'116 Kč 0'666 Kč

V Ó c
Rozpis cenové

nabídkv
Cenabez DPH v Kč DPH v Kč Cena vč. DPH v Kč

cena za pronaJem
I ks zaÍízení za

1 měsíc

902,000 Kč 789,420Kč, I09l,420Kě

Cena za 1 ks
černobílé kopie
A4

0'220 Kč 0'04ó Kč 0'266 Kč

Cena za 1 ks
barevné kopie
A4

1''020 Kč 0'214 Kč 1'234 Kč

Strrírrka: 5 z 6



Rozpis cenové
nabídkv

Cenabez DPH v Kč DPH v Kč Cena vč. DPH v Kč

cena za pronájem
I ks zařuení za

1měsíc

2l0,000 Kč 44'100 Kč 254,100 Kč

Cena za I ks
černobílé kopie
A4

0'170 Kč 0'036 Kč 0'206 Kč

7.) Černobílé multifunkční tiskové zařizeníformátu A5-A4, dle technické specifikace
uvedené v bodě 7) přílohy ě.4. ZD:

Výrobce zařkení Kyocera
Typové oznaěení KYOCERA ECOSYS P3155

8.) Barevné monofunkční tiskové zařízeni formátu A5-A4 dle cenové nabídkv

Výrobce zaÍ tzení Kyocera
Typové označení KYOCERA ECOSYS P6235cdn

9) Cena za xeroxový papír:

Cenaza 1 ks papíru 'A.4 bez DPH 0,228Kč
Cena DPH 0,048 Kč
Cenaza 1 ks papíru vč. DPH 0,276Kč

l0) Čtečka karet k zařízeni KYOCERA TaskAlfa 2554cipro archiv SÚ

Výrobce zař :zeni Kyocera
Typové označení KYOCERA čtečka karet

Rozpis cenové
nabídkv

Cenabez DPH v Kč DPH v Kč Cena vč. DPH v Kč

cena za pronájem
1ks zaÍtzení za

1měsíc

249'000 Kč 52,290Kč 30l'290 Kč

Cena za I ks
černobílé kopie
A4

0'450 Kč 0'090 Kč 0'544 Kč

Cena za 1 ks
barevné kopie
A4

1'950 Kč 0'409 Kč 2'359 Kč

Rozpis cenové
nabídkv

Cena bez DPH v Kč DPH v Kč Cena vč. DPH v Kč

Cena za pronájem
1ks zaÍzení za

1 měsíc

70'000 Kč 14'700 Kč 84'700 Kč

Strrínka: 6 z 6


